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OM DOMETIC 
Dometic är världsledande inom lösningar för det mobila livet på områdena Mat & Dryck, Klimatsystem, Energi & Stryning och Andra Applikationer. Dometic har verksamhet 
i Nord- och Sydamerika, EMEA samt Asien och Stillahavsområdet och erbjuder produkter som används i fritidsfordon, i fritidsbåtar och arbetsbåtar, lastbilar och 
premiumbilar samt inom en rad andra områden. Vår drivkraft är att skapa smarta och tillförlitliga produkter med enastående design. Vi säljer våra produkter i ett hundratal 
länder och vi har ett globalt nätverk av återförsäljare som servar aftermarket. Dometic har cirka 7 200 medarbetare världen över, redovisade en nettoomsättning på 
omkring 18,5 Mdr för år 2019 och har sitt huvudkontor i Stockholm. 

 

Dometic har uppdaterat finansieringsavtalet med 
sin bankgrupp 

 
Dometic har uppdaterat finansieringsavtalet med sin bankgrupp. Det uppdaterade finansieringsavtalet 
skapar, enligt Dometics nuvarande bedömning, flexibilitet och utrymme avseende kovenanter för de 
kommande fyra kvartalen 

”Givet den rådande osäkerheten har vi proaktiv ingått ett uppdaterat finansieringsavtal med vår 
bankgrupp. Jag är nöjd med samarbetet med våra banker och bedömer att vi har nått ett bra 
avtal som återspeglar den nuvarande situationen som väsentligt påverkas av Covid-19-
pandemin. Vi är helt fokuserade på att arbeta med vårt kassaflöde och upprätthålla en solid 
finansiell ställning framöver”, säger Stefan Fristedt, CFO för Dometic. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Denna information är sådan information som Dometic Group AB (publ) är skyldigt att offentliggöra enligt 
EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades, genom nedanstående kontaktpersons 
försorg, för offentliggörande den 24 april 2020 kl. 08:00 CEST.  

 

 

 

 

 

 

 

 

FÖR MER INFORMATION, KONTAKTA 
Johan Lundin, Head of Investor Relations and Communications 
Tel: +46 8 501 025 46 
Email: ir@dometicgroup.com  
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